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DU GRAND-DUCHE DE LUXEMBOURG

07/05/2025
Ministére de I’Agriculture, 1ot
de I’Alimentation et de la Viticulture

Adm.lmstrat}on luxembourgeoise vétérinaire ALLERGENKEN NZEICH NUNG
et slimentane WECHSELNDE SPEISEKARTE (z. B. Tages- oder saisonale Karte)

Kreuzen Sie die allergene(n) Substanz(en) an, die als Zutat in den folgenden Produkten enthalten ist/sind :

Glutenhaltiges Schalenfriichte

Getreide T
—_ " =]
- § 5 E
o = ] c
@
€= ° o 2| g 8 -.g o
B = o o @ o | 2 ] 2 € < ]
8 c o a € | . @ €| 3 a c ] @
c 8|l | o -] a | 2|le|3|c|35|9|8 2 ® ol | =
. . . A . . S 2 o g . 7] 2 E=] <= S = 2 ) c ] N | & = € E- I S
Datum Allgemeine, unspezifische Bezeichnung Ausfiihrliche Bezeichnung (falls erforderlich) LR I R R R~ 5 S| 5 © | S c [ AN | 8|S 2| € s |Z2E| 5|3
@ o © 2 | @2 RS () © 2 |8 @ o 4] E
sl G|z 2|w|a|a|d|2|S|E2[2|S|8|f|E|Ssa|a|lalaal 3|3
XX/XX/XXXX |z. B.: Tagessuppe 2.B.: Pilzcremesuppe X X
vom xx/xx bis . . N .
z. B.: Café gourmand 2.B.: Schoko-Macaron, Créme brilée, Zitronentortchen X X X X

xx/xx/xxxx

"X": als Zutat enthalten.

Die Kennzeichnungsmodalitaten fur Stoffe oder Produkte, die Allergien oder Unvertraglichkeiten ausl6sen, sind in Artikel 21 und Anhang Il der EU-Verordnung 1169/2011 ausfihrlich beschrieben.
Angegeben werden missen ausschlieRlich Allergene, die als Zutat im Produkt enthalten sind.



